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Formacion profesional
Ciclo EAS. Probas extraordinarias de 12 nivel 2019-2020
CALENDARIO DAS PROBAS

jB|ICIB

HORA
9:30
11:30
11:30
14:00
. LUNS/15 MARTES/16 MERCORES/17 XOVES/18 VENRES/19
XUNO XUNO XUNO XUNO XUNO
XOGOS E ACTIVIDADES
9:30 FISICORECREATIVAS E DE
11:30 ANIMACION TURISTICA
(9:30 —11:00 HORAS )
VALORACION DA CONDICION ] METODOLOXIA DO ENSINO ACTIVIDADES FiSICO-
11:30 . - ACTIVIDADES FiSICO- FOL
14:00 FISICA E INTERVENCION EN DEPORTIVAS INDIVIDUAIS ( 11:00-13:00 HORAS ) DAS ACTIVIDADES DEPORTIVAS DE
ACCIDENTES FISICODEPORTIVAS IMPLEMENTOS
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